

SADECE HAYVAN SAĞLIĞI İÇİN KULLANILIR

BRUDOLL-A

Conjunctival

BRUCELLA ABORTUS S19 GÖZ DAMLA AŞISI



Dollvet

ENJEKSİYONLUK SÜSPANSİYON LİYOFİLİZATI

BRUDOLL-A Conjunctival sığırların brusellozis'ine karşı hazırlanmış canlı attenüe liyofilize *Brucella abortus* S 19 göz damla aşısı

FARMASÖTİK FORMU:

Attenüe *Brucella abortus* S 19 aşısı suşu ile hazırlanmış canlı liyofilize pelet ve sulandırma sıvısından oluşmuş göz damla aşısı

KOMPOZİSYONU: Bir doz aşısı (1 damla: 50µl):

Attenüe <i>Brucella abortus</i> S 19	5-10 x10 ⁹ CFU/doz
Enzymatic digest of Proteins / Casein	0,8 mg/doz
Sukroz	1,6 mg/doz
Sodyum glutamate	0,32 mg/doz
HEPES	0,01 mmol/doz

ENDİKASYON:

3 aylıktan itibaren sağlıklı dişi sığırlarda brusellozis'e karşı koruyucu amaçla kullanılır.

KONTRAENDİKASYON:

Erkek hayvanlarda ve aborta neden olabileceğinden gebe hayvanlarda kullanılmamalıdır. Ancak hastalık çıkışlarında gebeliğin son aylarında olan hayvanlara da uygulanabilir.

YAN ETKİLER:

Ender de olsa duyarlı hayvanlarda aşılardan kısa süre sonra görülebilecek anafaktik şoklara karşı adrenarjik ve antihistaminik preparatlar uygulanmalıdır. Aşısı uygulanan hayvanlarda serolojik testlerde 6 aya kadar uzayabilen yalancı pozitif reaksiyonlara neden olabilir.

HEDEF TÜRLER:

3 aylıktan büyük dişi sığırlar

UYGULAMA METODU VE YOLU:

Liyofilize aşısı beraberinde verilen ve mavi renkli sulandırma sıvısı ile eritilerek homojenize edilir. Sulandırılmış aşının bulunduğu şişeye kalibreli damlalık monte edilerek kullanıma hazır hale getirilir

3 aylıktan itibaren sağlıklı dişi sığırlara konjunktival yolla 50-2µl (1 damla) olarak uygulanır. İlk defa aşısı uygulanan hayvanlara 6-8 ay sonra aynı dozda ikinci bir uygulama daha yapılır.

UYARILAR:

- * Sulandırılan aşısı en geç 6 saat içinde tüketilmelidir.
- * Yüksek ısı ve güneş ışığına maruz kalmış aşılara ile ambalaj bütünlüğü bozulmuş aşılarda kullanılmamalıdır.
- * Aşısı uygulanacak hayvanların sağlıklı olmalıdır.
- * Aşısı uygulamalarında aseptik ve antiseptik kurallara uyulmalıdır.
- * BRUDOLL-A Conjunctival yalnızca veteriner hekim veya hekim gözetimindeki sağlık teknisyenlerince uygulanmalıdır.

SADECE HAYVAN SAĞLIĞI İÇİN KULLANILIR

BRUDOLL-A

Conjunctival

BRUCELLA ABORTUS S19 GÖZ DAMLA AŞISI



Dollvet

ENJEKSİYONLUK SÜSPANSİYON LİYOFİLİZATI

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN ÖNLEMLER:

Brucella abortus S 19 attenüe suş olmasına rağmen insanlarda hastalık yapmaya muktedirdir. Dolayısı ile bakteri ile uygun biyogüvenlik önlemleri alınarak çalışılmalıdır. Aşılama esnasında eldiven kullanılmalı ve gerektiğinde kullanılmak üzere antiseptik solüsyon hazır bulundurulmalıdır. Aşının sulandırılması ve sulandırılmış aşının uygulanması esnasında hatalı uygulama, göz ve deri kontaminasyonundan kaçınılmalıdır. Kazara oluşabilecek temaslarda tıbbi müdahale aranmalıdır.

GIDA DEĞERİ OLAN HAYVANLARDA YASAL ARINMA SÜRESİ:

Aşılanan hayvanların 90 gün süreyle kesilmemesi tavsiye olunur.

SAKLAMA KOŞULLARI:

Karanlıkta +2/+8°C buzdolabı ısısında

AMBALAJ ŞEKLİ:

25 doz liyofilize aşı 1.25 ml sulandırma sıvısı ve damlalıklı birlikte

50 doz liyofilize aşı 2.5 ml sulandırma sıvısı ve damlalıklı birlikte

RAF ÖMRÜ:

24 ay (2yıl)

İMHA ŞARTLARI:

Sulandırılıp kullanılmayan aşılar 15 dakika kaynatılarak imha edilir.

Liyofilize şekildedeki kullanılmayan aşılar ise imha için üretici kuruma iade edilir.

“Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz” ve “Beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız”

PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ: 28.02.2012

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİN TARİHİ: 28.02.2012

PAZARLAMA İZİN SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi

Konaklar Mah. Akasyalı Sok. No:10 Beşiktaş /İSTANBUL

E-mail: dollvet@dollvet.com.tr Telefon: +90 212 422 02 01 Faks: +90 212 422 00 72

ÜRETİM YERİNİN ADI VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi

Organize Sanayi Bölgesi Koçören OSB Mah. 106. Cadde, No: 6 Eyyübiye, ŞANLIURFA

E-mail: dollvet@dollvet.com.tr Telefon: ++90 414 369 11 33 Faks: +90 414 369 16 62

200287/R.01